Mübarizüddin Muhammed'in savunmasını aşamayacağını anlayan Seyyid Aded, kuşatmayı kaldırarak kaçtı (Sotodeh 1346, s. 67).

2.1. Mübarizüddin Muhammed'in İstiklalini İlanı

Ebu Said Bahadır Han'ın idaresinin son dönemlerinden itibaren İlhanlıların merkezi otoritesi bozulmaya başladı. Onun H 736 (M 1335)'daki vefatının ardından İlhanlılarda iç mücadele ve merkezi otorite boşluğu meydana geldi. Bu otorite boşluğu İlhanlı topraklarında birçok siyasi teşekkülün istiklalini ilan etmesine neden oldu.

Ebu Said Bahadır Han'ın vefat haberi, Mübarizüddin Muhammed'e ulaştığında o Maybud'da bulunuyordu.